
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 19 事務所費 39,286 500,714 50%計上

4 20 事務所費 2,411 498,303 80%計上

4 30 事務費 2,311 495,992 50%計上

5 12 事務所費 3,120 492,872 80%計上

5 20 人件費 13,129 479,743

5 20 事務所費 39,286 440,457 50%計上

5 31 事務費 2,311 438,146 50%計上

6 8 事務所費 2,698 435,448 80%計上

6 18 事務所費 2,411 433,037 80%計上

6 18 事務所費 39,286 393,751 50%計上

7 1 政務活動費 933,751

7 1 人件費 13,129 920,622

7 7 事務所費 2,360 918,262 80%計上

7 10 広報費 420,390 497,872

7 20 事務所費 39,286 458,586 50%計上

8 2 事務費 2,311 456,275 50%計上

8 5 広報費 137,275 319,000

8 10 事務所費 2,923 316,077 80%計上

8 20 事務所費 2,411 313,666 80%計上

8 20 事務所費 39,286 274,380 50%計上

8 30 広報費 25,212 249,168

8 31 事務費 2,312 246,856 50%計上

9 7 事務所費 2,870 243,986 80%計上

9 17 事務所費 39,286 204,700 50%計上

9 30 立替金 349,700

9 30 広報費 346,726 2,974

9 30 事務費 2,312 662 50%計上

10 1 政務活動費 540,662

10 1 立替金返還 395,662

10 8 事務所費 2,719 392,943 80%計上

10 19 事務所費 39,286 353,657 50%計上

10 20 事務所費 2,411 351,246 80%計上

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 井上　温子

支出内容 収入金額

4月―6月分＠180,000円×3月 540,000

事務所賃貸料　5月分

水道代3・4月分

インターネット代(3月分)

電気代　4月分

臨時雇用賃金　4月分

事務所賃貸料　6月分

インターネット代(4月分)

電気代　5月分

水道代5・6月分

事務所賃貸料　7月分

7月―9月分＠180,000円×3月 540,000

臨時雇用賃金　5・6月分

電気代　6月分

区政レポート2021夏号　印刷代

事務所賃貸料　8月分

インターネット代(6月分)

区政レポート2021夏号　ポスティング代

電気代　7月分

水道代7・8月分

事務所賃貸料　9月分

区政レポート2021夏号　ポスティング代

インターネット代(7月分)

電気代　8月分

事務所賃貸料　10月分

区政レポート2021夏号　ポスティング代

インターネット代(8月分)

145,000

10月―12月分＠180,000円×3月 540,000

電気代　9月分

事務所賃貸料　11月分

△ 145,000

水道代9・10月分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和３年度 議員名 井上　温子

支出内容 収入金額

11 1 事務費 2,312 348,934 50%計上

11 8 事務所費 2,218 346,716 80%計上

11 18 事務所費 39,286 307,430 50%計上

11 30 事務費 2,312 305,118 50%計上

12 8 事務所費 2,592 302,526 80%計上

12 15 事務所費 39,286 263,240 50%計上

12 20 事務所費 2,411 260,829 80%計上

1 4 政務活動費 800,829

1 4 事務費 2,312 798,517 50%計上

1 12 事務所費 2,569 795,948 80%計上

1 20 事務所費 39,286 756,662 50%計上

1 31 事務費 2,312 754,350 50%計上

1 31 人件費 30,000 724,350

2 7 事務所費 2,916 721,434 80%計上

2 22 事務所費 2,411 719,023 80%計上

2 22 事務所費 39,286 679,737 50%計上

2 28 人件費 30,000 649,737

2 28 事務費 2,311 647,426 50%計上

3 8 事務所費 3,645 643,781 80%計上

3 15 事務所費 98,967 544,814 80%計上

3 15 事務所費 609 544,205 80%計上

3 20 事務所費 1,708 543,106 80%計上

3 21 事務所費 2,832 541,373 80%計上

3 24 事務所費 63,182 478,191 80%計上

3 31 人件費 240,000 238,191

3 31 人件費 80,000 158,191

3 31 事務費 2,311 155,880 50%計上

3 31 人件費 123,688 32,192

4 7 事務所費 3,244 28,948 80%計上

4 28 人件費 118,054 △ 89,106

5 2 事務費 2,311 △ 91,417 50%計上

2,253,125 △ 93,125

インターネット代(9月分)

電気代　10月分

事務所賃貸料　12月分

インターネット代(10月分)

電気代　11月分

事務所賃貸料　1月分

水道代11・12月分

1月―3月分＠180,000円×3月 540,000

インターネット代(11月分)

電気代　12月分

事務所賃貸料　2月分

インターネット代(12月分)

書類整理等委託　賃金1月分

電気代　1月分

水道代1・2月分

事務所賃貸料　3月分

書類整理等委託　賃金2月分

インターネット代(1月分)

電気代　2月分

ipad他３件

ipad保障サポート3月分

コピー用紙

コピー用紙

トナー代

書類整理等委託　賃金令和3年度分

HP更新等委託　賃金令和3年度分

インターネット代(2月分)

臨時　賃金2月分

電気代　3月分

臨時　賃金3月分

インターネット代(令和4年3月分)

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000


